
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego Programu wspierania na terenie Miasta i Gminy Glinojeck edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się lokalny Program wspierania na terenie Miasta i Gminy Glinojeck edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, zwany dalej „Programem” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2889



Załącznik do uchwały Nr XLVI/340/2023 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Lokalny Program wspierania na terenie Miasta i Gminy Glinojeck edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży 

§ 1. 1. Lokalny Program wspierania na terenie Miasta i Gminy Glinojeck edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży ma charakter edukacyjno-motywacyjny, wspierający edukację uzdolnionych uczniów. 

2. Celem Programu jest: 

1) wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży; 

2) motywowanie uczniów do systematycznego pogłębiania wiedzy i rozwijania zainteresowań; 

3) wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci, których zainteresowania wykraczają poza szkolny program 
nauczania; 

4) wzrost aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów; 

5) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz w środowisku lokalnym; 

6) nagradzanie i promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych. 

§ 2. Program skierowany jest do dzieci i młodzieży szkół podstawowych będącymi uczniami klas VII-VIII 
znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Formami realizacji programu są: 

1) stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck za wyniki w nauce dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Gminę Glinojeck; 

2) dyplomy Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck oraz nagrody książkowe dla uczniów osiągających sukcesy 
w konkursach przedmiotowych, interdyscyplinarnych, tematycznych i olimpiadach; 

3) realizacja wspólnych projektów edukacyjnych we współpracy z instytucjami zewnętrznymi, w tym 
organizacjami pozarządowymi; 

4) organizacja i realizacja konkursów pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 4. Realizacja programu odbywać się będzie przede wszystkim w oparciu o środki finansowe 
zabezpieczane corocznie w budżecie Gminy Glinojeck. 

§ 5. Realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów; 

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych; 

3) wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół; 

4) promocja Gminy Glinojeck jako gminy tworzącej warunki dla rozwoju zainteresowań i kreatywności dzieci 
i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2889


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4



		2023-03-06T14:26:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




